QCKEMEH КАЛАСЫ 0К1МД1Г1Н1Ц
«№13 «ДАРИЯ»

БАЛАБАКША-Б0БЕКЖАИЫ»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К

КАЗЫНАЛЫККЭС1ПОРНЫ

Б ¥  Й Р Ы К

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ДЕТСКИЙ САД-ЯСЛИ №13 «ДАРИЯ»
АКИМАТА ГОРОДА

УСТЬ-КАМЕНОГОРСКА

П Р И К А З

т о /
б с к е м е н  каласы

№ /У 4 -_________
г. У сть-К ам ен огорск

Об утверждений плана
приобретения товаров

На оснований приложения 2 «Правил организаций питания
обучающихся в организациях среднего образования и приобретение товаров,
связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся
в дошкольных организациях образования,организациях образования для
детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей» от 31.12.2015 г
№717
ПРИКАЗЫВАЮ:

Для приобретения товаров связанных с обеспечением питания детей,
утвердить план приобретения товаров на 2019 год в сумме 17563720,00
тенге.

Директор Жолбарысова М.А.